
ZARZĄDZENIE NR 193/2016

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie przyznania  stypendiów Prezydenta  Miasta Wałbrzycha dla  gimnazjalistów i  uczniów
szkół ponadgimnazjalnych.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2015 r.,poz. 1515 z późn. zm.), uchwały Nr XXXIV/148/04 Rady Miejskiej
Wałbrzycha  z  dnia  30  grudnia  2004 r.  w sprawie  ustanowienia  stypendium Prezydenta  Miasta
Wałbrzycha  zarządzam, co następuje:

§ 1.

Przyznaję stypendium II stopnia Prezydenta Miasta Wałbrzycha za wyniki w nauce po klasyfikacji  
za I semestr roku szkolnego 2015/2016, w wysokości 300 zł miesięcznie ( słownie złotych: 
trzysta ), płatne w miesiącach marzec, kwiecień, maj i czerwiec 2016 r.  następującym uczniom 
wałbrzyskich gimnazjów:

L.p. Imię i nazwisko Szkoła

1. Kęcik Jakub Publiczne Gimnazjum nr 6

2. Barbara Miziołek Publiczne Gimnazjum Dwujęzyczne Nr 12 w
Zespole Szkół nr 1

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


	Szkoła
	Publiczne Gimnazjum nr 6
	Publiczne Gimnazjum Dwujęzyczne Nr 12 w Zespole Szkół nr 1

